
Fundusze
Europejskie
Program Regionatny

RzeczDosDotrta G*#l .oo*o wnoo'*
I Forsr: W --- ------:-- '::f#i:j'"':"i"[? E

PN 5102020 willa roboty budowlane etep ll (2)

Pomari, 14 grudnia 2020 r.

Zawiadomienie

Dotvczv: soecvfikrcii istotnvch warunk6w zam6wienia do orzetareu nieoeraniczonego nr PN 510/2020 o l'vTto5ci

mnieiszei niZ kwotv okr.eslone w orzeoisach wvdanvch na podstawie art. ll ust. 8 Pzo. Przedmiotem

zam6wienia 
"t"p" 

ff inrr.tty.:i * .urnu.tr r*li^"1 projektu pod nazw4: ,,Przebudowa wraz ze zmian4 sposobu

uzl.tkowania budynku mieizkalnego. wielorodzinnego, posiadaj4cego status pustostanu. na: Centrum

lnnowacyjnoSci i ddukacji Spolecznej Insrytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej AkademiiNauk" jest wykonanie

w trybie zaprojektuj i wybuduj piac projektowych i rob6t budowlanych dla obiekiu polo2onego prry

ul. Wieniawskiego ZitZZ w Pomaniu. , w ramach projektu pod nazw4: ,,Przebudowa wrv ze zmian4 sposobu

uZytkowania budynku mieszkalnego. wielorodiinnego, posiadaj4cego status pusl9lanu. na: Centrum

InnowacyjnoSci i ddukacji Spolecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk"

Wykonawcy zadali pytania nastqpuj 4cej treSci:

Pvtanie l:
prosimy o informacjg czy w ramach obecnego pozwolenia na budowg moina rozebra1 sfiopy wewn4trz budynku'

czy uzgodnienie rozbi6rki strop6w jest * -k "ri" Wykonawcy' W pozwoleniu jest mowa jedynie o wmtocnieniu

strop6w bez ich rozbi6rki.
OdnowiedZ l:
Mposiada zgodg MKZ w Pomaniu na wymiang sffop6w'

Pvtanie 2:
Prosimy o informacjg czy w zakresie postgpowania jest dostarczenie dygestori6w' jesli tak prosimy

o 3.ano^u.^e wskazinie iioSci dygestori6w w poszczeg6lnych pomieszczeniach'

OdpowiedZ 2:

Mrnformuje, ze wyposazenie nie wchodzi w zakres przetargu.

ffi informacjg czy w budynku ma byi system kontroli cisnienia, jesli tak prosimy o udostgpnienie

zestawienia pomieszizefr w kt6rych naleiry uwzglgdni6 system kontroli ciSnienia.

ffi"*-aganiaodno5nieinstalacjiwpoSzczeg6lnychpomieszczeniachzzwieraza|4cmtknr.ldoPFU

ffi informacjg czy srrop nad piwnic4. mozna przyiqejako wzmacniany wraz z wykonaniem obliczeri

obci42eniowych, maj4c na ur"udt. 6n, ze:..i on ; d;dtfi stanie i ma wigksz4 gruboS6 od strop6w na

pozostalych kondYgnacj ach.

Odpowiedi 4:
ffiZ^^aw i aj 4ce go j e st wym iana w szy stkic h strop6w.

ffi po*ierdzenie, 2e w zakresie posrgpowania jest wykonanie platformy towarowej z balustradami

zabezpieczaj4cYmi.
Odpowiedi 5:
NIE.

Pvta.nie6: 
,omieszczeniu -1.20. czy zamawiaj4cy wyrazi zgodg na montaz

Prosimv o wskazanie mocy serwerowru w p

urz4dzen na bocznej elewacj i?

#","*'ina|eL,yuzgodni6naetapiePB,Pwiprojektutechnologiilaboratori6w.Zamaw1ajqcyniewyra2a
zgody na montaz vrz4dzehna bocmej elewacji'
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Pvtanie 7:
Prosimy o wyja6nienie rozbie2noSci odnoSnie wlposa'Zenia. Projekt budowlany m6wi o wyl4czeniu dostawy

wyposa2enia poza zakres postgpowania przetargowego. Zal4cz:rik nr I PFU m6wi o wyposazeniu w sprzQt

specjalny.
Odpowiedf 7:
Zamawiaj1cy informuje, 2e wlposa2enie nie wchodzi w zakres przetargu.


